
ISSN-0I3b-6222

DZIENNIK URZĘDOWY
i

Województwa Wałbrzyskiego

Wałbrzych, dnia 31 sierpnia 1989 r. Nr 13

■I

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Roz. 180 - Uchwała Nr VI/25/89 Redy Narodowej Miasta 1 Gminy w Głuszycy z dnia 

31 marca 1989 r. w sprawia czynszów najmu za lokale użytkowe.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO
Ż-

Poz. 181 - Zarządzenie Nr 22/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 21 kwietnia 1989 r. 

zmieniające statut Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

Poz. 182 - Zarządzenie Nr 32/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 21 sierpnia 1989 r. 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi w zakresie wywozu nieczys­
tości, świadczone przez przedsiębiorstwa, użyteczności publicznej na 

rzecz.gospodarki mieszkaniowej.

Poz. 183 - Zarzędzenla Nr 33/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 21 sierpnia 1989 r. 

W Wprawie ustaldńia ceń urzędowych za Uśłogl' pogrzebowe,' świadczone przez 
'przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na terenie woje­

wództwa wałbrzyskiego. >t

Poz. 184 - Zarządzenie Nr 34/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 21 sierpnia 1989 r. 
w sprawie ustalenia cen ze usługi pogrzebowe na zlecenie organów śclga- 

nis.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY

ł
Poz. 185 - Zarządzenie Nr 7/89 Naczelnika Miasta i Gminy Jaworzyna Śląska z dnia 

1Ś sierpnia 1989 r. zmieniające zarządzenie Nr 2/88 z dnia 25 listopada 
1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastronomicznych 

1 usługowych na terenie miasta i gminy Jaworzyna śląska.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

Poi.
18Ś - Obwieszczenie Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 26 sierpnia 1989 r. o utwo 

rżeniu obszaru górniczego "Gniewków I" w województwie wałbrzyskim.



DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 180

UCHWALA NR VI/25/89
Rady Narodowej Miasta i.Gminy w Głuszycy

i
z dnia 31 marca 1989 r.

za lokale uży.tkowew sprawie czynszów najmu

w wyscKOści:Ustalić stawki czynszu'najmu za lokale użytkowe

lokale

lokale 
lokale 
lokale 
lokale 
lokale 

.lokale

U, Nr 42, poz. 330 z 1988 r./ Rada, 
co następujei

Na podstawie art. ,15 ust. 5 ustawy 
Lokalowe /Oz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165/ 
Ministrów z dnia 27. grudnia 1988 r. w t, 
ne i użytkowe /Oz.U. Nr 40, poz. 230, zm. Dz. 
Narodowa Miasta i Gminy w Głuszycy uchwala ,

biurowe 
przemysłowe 
handlowe 
gastronomiczne i gastronomicznd-rozrywkowe 

składowe
służące celom zbiorowego zakwaterowania 
np. koszary, bursy, internaty, domy stu- ■ 

denckie
wynajmowane na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-politycz­
nym utrzymującym się ze składek członkow- 
akich lub dotacji

lokale rzemieślnicze 
w tym: dekarskie

szewskie 
szklarskie 
stolarskie »
zduńskie
kowalskie 
krawieckie 
naprawa sprzętu RTV 
naprawa sprzętu gospodarstwa domowego 

wulkanizacja

z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzeni'a Rady 

sprawie, czynszów najmu za lokale mieszkał-

/I m‘/ś/

miasto wieś

400 350
' 500 400

300 200
500 400
400 350

• 100 100

100 100
350 300
250 220

150 150
150 150

300 220

150 150

150 150

250 200

300 200

250 150

200 150



DZIENNIK URZĘDOWY 3

miasto wieś

piekarnictwo 200 150

usługi pralnicze 150 150

zegarmistrzostwo 250 200

fryzjerstwo 450 150

fotograficzne 300 250

złotnictwo 250 200

Od ustalonych stawek bazowych stosowane
1

będą obniżki, zgodnie z zał. Nr 2 do roz-

porządzenia Rady Ministrów z 14 grudnia 1987 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy Głuszyca.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XV/10/88 z dnia 28 października 1988 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia z mocę obowiązującą od 1 kwietnia 1989 r 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Głuszyca

Jerzy Janus



TZIENNIK URZĘDOWY 4

Poz. 181

i

ZARZĄDZENIE Nr 22/89
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 21 kwietnia 1989 r.

zmieniające statut Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

Na podstawie § 8 ust. 1, § 10 ust. 6 i § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej /Oz.U. Nr 40, .poz. 228/ zarządza 

się, co następuje s

§ 1

W statucie Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 18/88 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 10 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia sta­
tutu Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmi.any :

1/ po § 5 dodaje się §§ 5a, 5b, 5c w brzmieniu :
••§ Ja Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Wojewódzkiego i równorzędnych jednostek orga- 

. 4 < . k ą nizt 9 - 5 okt 5 - 18 oraz w pkt 21 są terenowymi nizacyjnych wymienieni w § 5 pkt 2 P« ’ 10 f
organami administracji państwowej o właściwości szczególnej .

■•§ 5b. W Urzędzie Wojewódzkim w Wałbrzychu powołuje się Pełnomocnika Wojewody 

do Spraw Wyznań".

" 5q. Nadzór specjalistyczny - wykonywany na mocy odrębnych przepisów ■■ pełnią:

1/ Kurator Oświaty i Wychowania.

2/ Główny Lekarz Wojewódzki,
3/ Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami,

4/ Główny Architekt Wojewódzki, 

5/ Dyrektor Wydziału Komunikacji,

6/ Komendant Wojewódzki Straży Pożarnych".

2/ W § 6 ust. 2 Pkt 9 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu :
•1/ .„..punie n.dzo.p ń.d dzl.l.lmrtcl, tBr.o»»yoh .MnlsU.cll P«d-

działalności gospodarczej".



DZIENNIK URZĘDOWY
5

5/ W § 6 dodaje s i ę ust. 3 w brzmieniu :

“3. Podstawowe zadania Pełnomocnika Wojewody do Spraw Wyznań :

a/ wykonywanie nadzoru nad przestrzeganiem przepisów prawa w zakresie ochro­
ny wolności sumienia i wyznania,

b/ prowadzenie spraw związanych z działalnością gospodarczą kościołów i zwią­
zków wyznanio.wych oraz budownictwem sakralnym".

5 1 2

1. Wałbrzyskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Wałbrzychu

2. świdnickie Przedsiębiorstwo Budowlane w Świdnicy

J. Kłodzkie Przedsiębiorstwo Budowlane w Kłodzku

♦. Przedsiębiorstwo Robót Orogcwo-Instalacyjnych w Dzierżoniowie

Załącznik Nr 2 do statutu Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu ustanowiony zarządzeniem 
Nr 18/88 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 10 czerwca 1988 r. otrzymuje brzmienie usta­
lone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Władysław Piotrowski

Załącznik Nr 2 
do Statutu 
Urzędu Wojewódzkiego 
w Wałbrzychu

WYKAZ

przedsiębiorstw państwowych dla których Wojewoda Wałbrzyski 
jest organem założycielskim



DZIENNIK URZĘDOWY 6

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Instalacyjnych w Kłodzku

6. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Instalacyjnych w Świdnicy

7. Przedsiębiorstwo Produkcji Pomocniczej Budownictwa Komunalnego w Strzegomiu

8. Wojewódzkie Biuro Projektów w Wałbrzychu

9. Biuro Planowania Przestrzennago w Wałbrzychu

10. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Wałbrzychu

11. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Wałbrzy-hu

12. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Wallu zycnu

13. Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Wałbrzychu

14. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Wałbrzychu
15. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Ząbkowicach Śląskich

16. Przedsiębiorstwo Robót Wodnych i Melioracyjnych w Świdnicy

17. Przedsięu■nr3two Usług Remontowo-Budowlanych w Dzierżoniowie

IB Partstwove Gospodars o Rolne w Bierkowicach

19. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Oomaszkowie

20. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Ziębicach
21. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Millkowicach z/s w Starym jaworowie

22. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Szczepanowie

23. Kombinat Państwowych Gospodarstw Rolnych w Przewornie

24. Kombinat Państwowych Gospodarstw Rolnych w Świdnicy

25. Kombinat Rolno-Przemysłowy w Żelaźnie
26. Wałbrzyskie Przedsiębiorstwo Rolno-Przemysłowe w Wałbrzychu

27. Przedsiębiorstwo Rolno-Przemysłowe w Trzebieszowicach

28. Państwowe Przedsiębiorstwo Hodowlane w ścinawce Średniej

29. Państwowe Przedsiębiorstwo Hodowlane w Szczytnej

30. Przedsiębiorstwo Mechanizacji Rolnictwa w Bystrzycy Kłodzkiej

31. Przedsiębiorstwo Mechanizacji Rolnictwa w Kłodzku

32. Przedsiębiorstwo Mechanizacji Rolnictwa w Wałbrzychu
33. Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa w Ząbkowicach Śląskich

34. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Kamieńcu Ząbkowickim

35. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Świdnicy

36. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Ząbkowicach Śląskich
37. wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Wałbrzychu z/s w Świdnicy

38. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej w Roztoce

39. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej w Stoszowicach

40. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego w Wałbrzychu



DZIENNIK URZĘDOWY 7

41. Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego w Wałbrzychu

42. Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego w Kłodzku

43. Przedsiębiorstwo Turystyczne "Sudety" w Wałbrzychu
44. Przedsiębiorstwo Turystyczne "śnieżnik" w Kłodzku
45. Dolnośląskie Zakłady Przemysłu Cukierniczego "śnieżka" w Świebodzicach

46. Kłodzkie Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej "Las" w Kłodzku
47. Zakłady Maszyn Ceramicznych i Kamionki "Ziębice" w Ziębicach
48. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "Delana" w Dzierżoniowie

49. Zakłady Obuwia "Dolbut" w Strzegomiu
50. Dolnośląskie Fabryki Mebli w Świdnicy

51. Zakłady Roazarnicze "Konpar" w Strzegomiu
52. Zakłady Stolarki Budowlanej "Stolbud" w Mieroszowie
53. Wałbrzyskie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej w Wałbrzychu
54. Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego w Ziębicach

55. Huta Szkła "Wałbrzych" w Wałbrzychu

56. Huta Szkła "Sudety" w Szczytnej
57. Huta Szkła Kryszatałowego ’’Violetta" w Stroniu śląskim

5B. Zakłady Porcelany Stołowej "Wałbrzych" w Wałbrzychu

59. Zakłady Porcelany Stołowej "Krzysztof" w Wałbrzychu

60. Fabryka Porcelany "Książ" w Wałbrzychu
61. Przedsiębiorstwo Remontowo-Montażowe Przemysłu Szklarskiego i Ceramicznego 

"Szkłomont" w Wałbrzychu
62. Bielawskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego im. Dąbrowszczaków "Bieltex" w Bielawie

63. Zakłady Przemysłu Bawełnianego "Piast" w Głuszycy
64. Kudowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego im. H. Sawickiej w Kudowie Zdroju

65. Zakłady Przemysłu Lniarskiego "Walim" w Walimiu
66. ' Zakłady Przemysłu Lniarskiego "Silena" w Świebodzicach
67. Zakłady Przemysłu jedwabniczego im. gen. 3.Dąbrowskiego "Nowar" w Nowej Rudzie

68. świdnickie Zakłady Przemysłu Wełnianego "Siwela" w Świdnicy

69. Zakłady Przemysłu Odzieżowego "BOBO" w Piławie Górnej

70. Kłodzka Fabryka Urządzeń Technicznych w Kłodzku
71. Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowe) "ZETO" w Wałbrzychu z/s w Świdnicy.



8DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 182

ZARZĄDZENIE Nr 32/89 
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 21 sierpnia 1989 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi w zakresie wywozu nieczystości świad­
czone przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki Mieszka­

niowej.O

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. □ cenach /Dz.U. 
z 1988 r. Nr 27, poz. 195/„, w związku z § 1 ust. 2 pkt. 3 oraz § 2 uchwały Nr 106 
Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe /Monitor Polski Nr 24, poz. 183/ zarządza 

się, co następuje:

/ :r-:- • "... y

§ 1

Ustala się ceny usług komunalnych za wywóz nieczystości stałych i płynnych na 
rzecz gospodarki mieszkaniowej w wysokościach określonych w załączniku do niniej­

szego zarządzenia. ,

§ 2

Nadzór had wykonaniem zarządzenia powierza się' Dyrektorowi Wydziału Gdspodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 8/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 10 lutego 1989 r.
. W sprawie ustalenia cen urzędowych na usługi komunalne /Oz. Urz. Województwa 

'Wałbrzyskiego Nr 4, poz. 43/.



♦ DZIENNIK URZĘDOWY 9

§ 4• •

Zarządzenie wchodzi w życia po upływie 14 dni od dnia jego ogłuszenia w' Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski 
w/z Marian Golenia 

Wicewojewoda Wałbrzyski

Załącznik
do zarządzenia Nr 32/89
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 21 sierpnia 1989 r.

Ceny za 1 wywozu nieczystości na rzecz gospodarki mieszkaniowej.

w_złotych_

Wyszczególnienie
gł/nne

4
stałe

2

2. Bocuszów-Goręę 1.950 1.550
3. Bystrzyca Kłodzka 1.700 1.950

Duszniki Zdrdj , • 2.400 ' - -
.. . ■'"* "... .

5. DzisrżonLów 1.700 1.400
Głuszyca 2.300 1.050
Jaworzyna . 3.650 2.000- --- ---------
Jedlina Zdrój 1.600 1.750

■"........ -
• 9. 1.650 2.200

•1.750 1.100n . .............
11. Lądek Zdrój 1.700 1.100

12«
—

Mieroszów . 2.150 650

13.
——•

1.950 1.150

14
........

HęiJięza 1.700 1.200

15. Nowa Ruda * • 2.350 2.150

16. Pieszyce 1.450 1.150

Piława Górna ............ 1.900 2.100
.... ...

Polanica Zdrój 1.700 800
f ... '

47059



DZIENNIK URZĘDOWY 10

1 2 3 4

19. PGKiM Radków 1.350 1.150
20. Stronie śląskie 1.400 1.550
21. Strzegom 2.350 1.450 «
22. Świdnica 2.100 1.200
23. Świebodzice 2.050 1.450 .
24. n. . iSzczytna 2.900 2.600
25. Ząbkowice ‘Śląskie 2.300 1.350
26. Złoty Stok 2.750 2.050
27. . Ziębice ' ■ 2.200 2.100
28. ..Żarów, 2.800 1.200
29. WPO. Wałbrzych... .. ŁxŁ?0 ' 1.0.00

I



11

Poz. 183

z dnia 21 sierpnia 1989 r.

terenie

n>

§ 2

§ 3

§

ogłoszenia w Qziennikuod dnia jego

Wojewoda Wałbrzyski

Nadzór nad wykonaniem zarządzania powierza 
nsj 1 Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego.w 

U JŁ'

CO

cenach /Oz.U.
2 uchwały Nr 106

ZARZĄDZENIE Nr 33/89 
Wojewody Wałbrzyskiego 

się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunal- 
Wałbrzychu.

w/z Harlan GOLENIA
Wicewojewoda Wałbrzyski

DZIENNIK URZĘDOWY

. w spra-r 
przez przedsiębiorstwa 
wałbrzyskiego /Dz.Urz.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe świadczone przez 
przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na 

województwa wałbrzyskiego

§ 1

;Wy z dnia 26 lutego 1982 r. o
.u z § 1 ust. 2 pkt 2 oraz §
c. w sprawie okrtaiSnla wykazu towarów i usług, 

5<«e /Monitor Polski Nr 24-, poz. 183/ zarządza

Traci moc zarządzenie Nr 9/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 10 lutego 1989 r. 
wie ustalenia cen urzędowych na usługi pogrzebowe świadczone 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na terenie województwa
Województwa Wałbrzyskiego Nr 4, poz. 44/.

i: lala uię -e.-y' usług ingrzabow/ch w wysokościach określonych w załączniku do ni­
niejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w Zycie po upływie 14 dni 
Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.



DZIENNIK URZĘDOWY 12

Załącznik do zarządzenia Nr 33/89 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 21 sierpnia 198? r.

Ceny za usługi pogrzebowe

w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Ubiera­
nie 
zwłok

Ułoże­
nie 
zwłok 
w trum­
nie

Przecho­
wywanie 
zwłok 
w chłod­
ni
/I doba/

Korzys • 
tanie 
z miej­
sca na 
trumnę 
w domu 
pogrze­
bowym 
/I doba/

Wykopa 
nie; za­
sypali 
i uformo­
wanie 
grobu 
dużego 1/

1 2 3 4 " 5 6 7

1- PGKiM Bielawa 3.200 2.100 4.000 2.650 29.000

2. II Bystrzyca 6.200 3.000 1.900 35.000

3. II Duszniki Zdr. 3.000 21.000

4. II Dzierżoniów 27.000

5. II Głuszyca 5.000 2.500 800 27.000

6. II • 2/jaworzyna 2.300 23.000

7. II Kłodzko 5.000 2.500 3.300 35.000

0. II Kudowa Zdr. 28.000

9. II Mieroszów 2.300 35.000

10. II Niemza 1.300 23.000

11. II Nowa Ruda 3.200 29.000

12. II Polanica 1.000 31.000

13. II Radków 26.000

14. II Strzeqoni 800 21.000

15. II Świdnica 3.000 3.300 35 000

16. II Świebodzice 2.800 25.000

17. II Ząbkowice 2.500 2.100 20.000

18. II Złoty Stok 2.100 25.000

19. Ił Ziębicę 1.000 17.000

20. II Żarów 2.100 35.000

21. WPGK Wałbrzych 5.900 2.500 1.700 1.500 30.000

1/ Ceny na lato i zimę zostały uśrednione

2/ Pastuchów - 34.000 zł



DZIENNIK URZĘDOWY 13

Jednolite ceny obowiązujące wszystkie jednostki świadczące usługi pogrzebowe :

1. Transport trumny za 1 km - 320 d

2. Dostawa trumny za 1 godz. - 2.500 d

3. Przewóz trumny ze zwłokami za 1 km - 350 i

4. Przewóz trumny ze zwłokami za 1 godz. - 2.500 d 

3/ Wykopanie, zasypanie i uformowanie grobu'

małego - 60 * ceny dużego

2-osobowego - 50 % więcej ceny dużego.

Pozostałe ceny są cenami umownymi.



-DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 184

ZARZĄDZENIE Nr 34/89 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 21 sierpnia 1989 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe na zlecenie organów ścigania

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach /Dz.U.z 1988 r 
Nr 27, poz. 195/ w związku z § 1 ust. 2 pkt 2 oraz § 2 uchwały Nr 106 Rady Ministrów 
z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala 
się ceny urzędowe /Monitor Polski Nr 24, poz. 183/ zarządza się, co następuje :

§ 1

Ustala się ceny za zbieranie i przewóz zwłok na zlecenie organów ścigania świadczo­
ne przez zakłady pogrzebowe przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na 
terenie województwa wałbrzyskiego w wysokościach.:

1/ zbieranie zwłok ~ 12.500 i

2/ zbieranie zwłok rozczłonkowanych - 22.000 a

3/ zbieranie.zwłok w stanie rozkładu - 29.000 i

4/ przewóz zwłok do miejsca
wskazanego przez organy ścigania :

1 km - 350 21

1 godz. * 3<10° d

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza.się.Dyrektorowi.Wydziału Gospodarki Komunalnej 

1 Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 10/09 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 10 lutego 1989 r. w spra­
wie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe na zlecenie organów ścigania /Dz.

Urz. Województwa Wałbrzyskiego Nr 4, poz. 45/.

6 4

Zarządzenie wchodzi w Zycie po upływie 14 dni'od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski 

w/z Marian Golenia 
Wicewojewoda Wałbrzyski



DZIENNIK URZĘDOWY 15

Poz. 185

ZARZĄDZENIE Nr 7/89
Naczelnika Miasta 1 Gminy Jaworzyna Śląska 

z dnia 16 sierpnia 1989 r.

zmieniające zarządzenie Nr 22/88 z 25 listopada 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie miasta 1 gminy Jaworzyna śląska.

Na podstawia art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzają­
ce Kodeks Pracy /Oz.U. Nr 24, poz. 142/ zarządza się, co następuje :

t
§ 1

W zał. Nr 1 zarządzenia Nr 22/88 z dnia 25 listopada 1988 r. z dniem 1.09.1989 r. zmie­
nia sią godziny otwarcia placówek handlowych! ustala się czas pracy dla placówek w/g 

niżej podanego wykazu :
- sklep Nr 16 w Jaworzynie Śląskiej : nieczynny w każdy poniedziałek po dyżurze 

w wolne soboty,
- sklep Nr 40 w Jaworzynie Śląskiej > nieczynny 1 x w miesiącu w sobotę roboczą,

- sklep Nr 34 w Piotrowicach : czynny do godz. 12.00 w poniedziałki po dyżurze w wol­

ną sobotę, -
- sklep Nr 22 w Bolesławicach : czynny do godz. 12.00 w poniedziałki po dyżurze 

w wolną sobotą.

§ 2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na teranie miasta i gminy w spo­
sób zwyczajowo przyjęty oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzys­

kiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1989 r.

Naczelnik Miasta 1 Gminy 

mgr inż. Andrzej Miszczak



DZIENNIK URZĘDOWY 16

Poz. 186

Obwieszczenie
Wojewody Wałbrzyskiego

l
z dnia 26 sierpnia 1989 r.

o utworzeniu obszaru górniczego "Gniewków I" w województwie wałbrzyskim.

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja i979 r. 
w sprawie obszarów górniczych /Oz.U. Nr 11, poz. 75/ ogłasza się, Ze:

§ 1

Zarządzeniem Nr 89 Ministra Transportu, Żeglugi i Łączności z dnia 3 lipca 1989 r. 
utworzony został obszar górniczy "Gniewków I" dla kopaliny granitu, obejmujący te­
ren gminy Dobromierz w województwie wałbrzyskim.

§ 2

Obszar górniczy "Gniewków I" wpisany został do rejestru obszarów górniczych w tomie 
4/14, pod lp. 552.

Wojewoda Wałbrzyski

Władysław Piotrowski


